

List referencyjny

Jesteśmy spółką produkcyjną z branży drzewnej, produkującą stolarkę okienną i drzwiową, meble ogrodowe i klejonkę sosnową. Natura SJ (www.natura.pl) zatrudnia w chwili obecnej ponad 400 osób - specjalistów w branży stolarki okiennej.

Intensywny i dynamiczny rozwój wymusił na nas konieczność optymalizacji i usprawnianie procesów związanych z zarządzaniem w naszym przedsiębiorstwie. W roku 2006 podjęliśmy działania zmierzające do wyboru systemu informatycznego, wspierającego i usprawniającego zachodzące w naszej firmie procesy biznesowe. Po rozpoznaniu rynku wybór padł na w pełni zintegrowane rozwiązanie CDN XL produkcji COMARCH oraz Złotego Partnera Comarch firmę Elektra Sp z o.o. z Rzeszowa.

Wdrożenie systemu trwało ponad rok czasu.

Ze względu na skomplikowane procesy szczególnie w obszarze produkcji nie było to łatwe i niejednokrotnie musieliśmy podejmować trudne w wyborze decyzje oraz spierać się z firmą wdrożeniową. Jednakże docelowo okazało się że wspólnie wypracowane standardy wdrożenia oraz informatyczne rozwiązania uzupełniające, które zostały dla nas wykonane pozwoliły nam z sukcesem zakończyć wdrożenie całości rozwiązania informatycznego.

Aktualnie w naszej firmie pracuje system CDN_XL w obszarach: logistyka (administrator, zamówienia, sprzedaż), księgowość (księgowość, środki trwałe, płace-kadry), produkcja (moduł produkcyjny + uzupełniające rozwiązania branżowe). Dzięki wdrożeniu systemu udało się uzyskać poprawę efektywności zarządzania naszą firmą, znajdować słabe punkty przedsiębiorstwa. Ponieważ posiadamy przedstawicielstwa handlowe zarówno w kraju jak i za granicą, konieczne było umożliwienie generowania zamówień on-line do centrali, co zostało również wykonane. W naszej irlandzkiej spółce córce został wdrożony system CDN_XL w wersji angielskiej.

Usługi wykonywane przez firmę Elektra Sp. z o.o. cechowały się zaangażowaniem oraz profesjonalizmem. Wysokie kwalifikacje oraz wysoka jakość wykonywanych prac składają się na wizytówkę tego integratora.

Udzielając niniejszym listem referencji spółce Elektra z Rzeszowa, z pełną odpowiedzialnością polecamy zarówno system CDN_XL jak również usługi wdrożeniowe innym, ponieważ jesteśmy przekonani że wdrożenie systemu przyniesie wymierne korzyści biznesowe.

Bełżec, 14 lipca 2008 r.,

Z poważaniem



Mirosław BISZCZYŃSKI
WSPÓŁWŁAŚCICIEL